Universita
degli Studi

Lt Vanvitell

della Campania

Scuola di Medicina e Chirurgia | Corso di Studio in
Drpartimento Multidisciplinare du

Odontoiatriche

Spectalita Medico - Charurgiche e

ORARIO LEZIONI -1 ANNO - | SEMESTRE - A.A.2020-2021

ORE

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI
9/11/2020

MARTEDI
10/11/2020

Igiene Dentale

Presidente:
Prof. Rosario Serpico

AULA S. APOLLONIA

MERCOLEDI
11/11/2020

GIOVEDI
12/11/2020

VENERDI
13/11/2020

SABATO
14/11/2020

Fisica Biologia e Genet.
Prof. Diano Prof.Serino
h.8.30/10.30 h.8,30/1130
Informatica Fisica Biologia e Genet.
Prof. D. Di Stasio Prof. Diano Prof. Serino
h.9,30/11,30 h.8.30/10.30 h.8,30/11,30
Informatica Istologia Biochimica Biologia e Genet.
Prof. D.Di Stasio Proff. Tirino-Ricci Proff. Iannuzzi-Luce Prof. Serino
h.9,30/11,30 h.10,30/13,30 h.10,30/13,30 h.8,30/11,30
Inglese Istologia Biochimica Inglese
Prof. Gates Proff. Tirino-Ricci Proff. lannuzzi-Luce Prof. Gates
h.11.30/13,30 h.10,30/13,30 h.10,30/13,30 h.11.30/13,30
Inglese Istologia Biochimica Inglese
Prof.Gates-Harrison  Proff. Tirino-Ricci Proff. Iannuzzi-Luce Prof.Gates-Harrison
h.11,30/13,30 h.10,30/13,30 h.10,30/13,30 h.11,30/13,30
PAUSA
Anatomia Istologia Fisiologia
Prof. Papa Proff. Tirino-Ricci Proff.Monda-
h.14,30/17,30 h.14,30/16,30 Chieffi-Messina
h.14,30-18,30
Anatomia Istologia Fisiologia
Prof. Papa Proff. Tirino-Ricci Proff.Monda-
h.14,30/17,30 h.14,30/16,30 Chieffi-Messina
h.14,30-18,30
Anatomia Anatomia Fisiologia
Prof. Papa Prof. Papa Proff.Monda-
h.14,30/17,30 h.16,30/18,30 Chieffi-Messina
h.14,30-18,30
Anatomia Fisiologia
Prof. Papa Proff.Monda-
h.16,30/18,30 Chieffi-Messina

h.14,30-18,30




Scuola di Medicina e Chirurgia | Corso di Studio in
Dipartimento Multidisciplinare di Igiene Dentale
Spectalita Medico - Charurgiche e Presidente:
Odontowatriche Prof. Rosario Serpico

Universita

degli Studi
della Campania
Lt Vanvitell

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO
16/11/2020 17/11/2020 18/11/2020 19/11/2020 20/11/2020 21/11/2020
8.30-9.30 Fisica Biologia e Genet.
Prof.Diano Prof.Serino
h.8.30/10.30 h.8,30/1130
9.30-10.30 Informatica Fisica Biologia e Genet.
Prof. D. Di Stasio Prof.Diano Prof.Serino
h.9,30/11,30 h.8.30/10.30 h.8,30/11,30
10.30-11.30 LI {JnELTE Istologia Biochimica Biologia e Genet.
Prof. D.Di Stasio Proff. Tirino-Ricci Proff. Iannuzzi-Luce Prof.Serino
h.9,30/11,30 h.10,30/13,30 h.10,30/13,30 h.8,30/1130
11.30-12.30 @hLTEET Istologia Biochimica Inglese Fisiologia
Prof.Gates Proff. Tirino-Ricci Proff.Jannuzzi-Luce Prof.Gates Proff.Monda-
h.11.30/13,30 h.10,30/13,30 h.10,30/13,30 h.11.30/13,30 Chieffi-Messina
h.11,30-13,30
PRI S KRN Inglese Istologia Biochimica Inglese Fisiologia
Prof.Gates-Harrison  Proff. Tirino-Ricci Proff. Iannuzzi-Luce Prof.Gates-Harrison Proff.Monda-
h.11,30/13,30 h.10,30/13,30 h.10,30/13,30 h.11,30/13,30 Chieffi-Messina
h.11,30-13,30
13.30-14.30 PAUSA
14.30-15.30 EIGTE Anatomia Istologia Fisica
Prof. Diano Prof. Papa Proff. Tirino-Ricci Prof.Diano
h.14,30/16,30 h.14,30/17,30 h.14,30/16,30 h.14.30/16.30
15.30-16.30 EIGTE Anatomia Istologia Fisica
Prof. Diano Prof. Papa Proff. Tirino-Ricci Prof.Diano
h.14.30/16.30 h.14,30/17,30 h.14,30/16,30 h.14.30/16.30
16.30-17.30 Anatomia Anatomia
Prof. Papa Prof. Papa
h.14,30/17,30 h.16,30/18,30
17.30-18.30 Anatomia
Prof. Papa
h.16,30/18,30




Universita Scuola di Medicina e Chirurgia | COrso di Studio in
degli Studi Drpartimento Multidisciplinare du Igiene Dentale

della Campania  Specialita Medico - Chirurgiche e Presidente:

Luigi Vanvitelli Odontoiatriche Prof. Rosario Serpico

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO
23/11/2020 24/11/2020 25/11/2020 26/11/2020 27/11/2020 28/11/2020
8.30-9.30 Informatica Fisica Biologia e Genet.
Prof. D. Di Stasio Prof.Diano Prof.Serino
h.8,30/11,30 h.8.30/10.30 h.8,30/1130
9.30-10.30 Informatica Fisica Biologia e Genet.
Prof. D. Di Stasio Prof.Diano Prof.Serino
h.8,30/11,30 h.8.30/10.30 h.8,30/11,30
10.30-11.30 ELT{JsnETTE Istologia Biochimica Biologia e Genet.
Prof. D.Di Stasio Proff. Tirino-Ricci Proff. Iannuzzi-Luce Prof.Serino
h.8,30/11,30 h.10,30/13,30 h.10,30/13,30 h.8,30/11.30
11.30-12.30 @hL LT Istologia Biochimica Inglese Fisiologia
Prof.Gates Proff. Tirino-Ricci Proff.Jannuzzi-Luce Prof.Gates Proff.Monda-
h.11.30/13,30 h.10,30/13,30 h.10,30/13,30 h.11.30/13,30 Chieffi-Messina
h.11,30-13,30
PRI S ERIEN Inglese Istologia Biochimica Inglese Fisiologia
Prof.Gates-Harrison  Proff. Tirino-Ricci Proff. lannuzzi-Luce Prof.Gates-Harrison Proff.Monda-
h.11,30/13,30 h.10,30/13,30 h.10,30/13,30 h.11,30/13,30 Chieffi-Messina
h.11,30-13,30
13.30-14.30
14.30-15.30 EIGTE Anatomia Istologia Fisica
Prof. Diano Prof. Papa Proff. Tirino-Ricci Prof.Diano
h.14,30/16,30 h.14,30/17,30 h.14,30/16,30 h.14.30/16.30
15.30-16.30 EIGTE Anatomia Istologia Fisica
Prof. Diano Prof. Papa Proff. Tirino-Ricci Prof.Diano
h.14,30/16,30 h.14,30/17,30 h.14,30/16,30 h.14.30/16.30
16.30-17.30 Anatomia Anatomia
Prof. Papa Prof. Papa
h.14,30/17,30 h.16,30/18,30
17.30-18.30 Anatomia
Prof. Papa
h.16,30/18,30




Scuola di Medicina e Chirurgia | Corso di Studio in
Dipartimento Multidisciplinare di Igiene Dentale
Spectalita Medico - Charurgiche e Presidente:
Odontowatriche Prof. Rosario Serpico

Universita

degli Studi
della Campania
Lt Vanvitell

ORE

LUNEDI

30/11/2020

MARTEDI
1/12/2020

MERCOLEDI
2/12/2020

GIOVEDI
3/12/2020

SABATO
5/12/2020

VENERDI
4/12/2020

8.30-9.30 Informatica Fisica Biochimica Biologia e Genet.
Prof. D. Di Stasio Prof.Diano Proff. Iannuzzi-Luce Prof.Serino
h. 8,30/11,30 h.8.30/10.30 h.8,30/11,30 h.8,30/1130
9.30-10.30 Informatica Fisica Biochimica Biologia e Genet.
Prof. D. Di Stasio Prof.Diano Proff.Jannuzzi-Luce Prof.Serino
h.8,30/11,30 h.8.30/10.30 h. 8,30/11,30 h.8,30/11,30
A. da definire
RIS BRI Informatica Istologia Biochimica Biochimica Biologia e Genet.
Prof. D.Di Stasio Proff. Tirino-Ricci Proff. Iannuzzi-Luce Proff. Iannuzzi-Luce Prof.Serino
h.8,30/11,30 h.10,30/13,30 h.10,30/13,30 h.8,30/11,30 h.8,30/1130
11.30-12.30 TG Istologia Biochimica Inglese
Prof.Gates Proff. Tirino-Ricci Proff.Jannuzzi-Luce Prof.Gates
h.11.30/13,30 h.10,30/13,30 h.10,30/13,30 h.11.30/13,30
12.30-13.30 [LTAEET Istologia Biochimica Inglese
Prof.Gates-Harrison  Proff. Tirino-Ricci Proff. Iannuzzi-Luce Prof.Gates-Harrison
h.11,30/13,30 h.10,30/13,30 h.10,30/13,30 h.11,30/13,30
13.30-14.30 PAUSA
14.30-15.30 EIBIE Anatomia Istologia Fisiologia
Prof. Diano Prof. Papa Proff. Tirino-Ricci Proff.Monda-Chieffi-
h.14,30/16,30 h.14,30/17,30 h.14,30/16,30 Messina
h.14,30-16,30
15.30-16.30 I Anatomia Istologia Fisiologia
Prof. Diano Prof. Papa Proff. Tirino-Ricci Proff.Monda-Chieffi-
h.14,30/16,30 h.14,30/17,30 h.14,30/16,30 Messina
h.14,30-16,30
16.30-17.30 Anatomia Anatomia Fisiologia
Prof. Papa Prof. Papa Proff.Monda-Chieffi-
h.14,30/17,30 h.16,30/18,30 Messina
h.15,30-18,30
17.30-18.30 Anatomia Fisiologia
Prof. Papa Proff.Monda-Chieffi-
h.16,30/18,30 Messina




Universita Scuola di Medicina e Chirurgia | COrso di Studio in
degli Studi Dipartimento Multidisciplinare di Igiene Dentale

della Campania  Specialita Medico - Chirurgiche e Presidente:

Lugi Vantell Odontowatriche Prof. Rosario Serpico

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

7/12/2020 8/12/2020 9/12/2020 10/12/2020 11/12/2020 12/12/2020
8.30-9.30 Biochimica Biochimica Biologia e Genet.
Proff. Iannuzzi-Luce Proff. Iannuzzi-Luce Prof.Serino
h.8,30/11,30 h.8,30/11,30 h.8,30/1130
9.30-10.30 Biochimica Biochimica Biologia e Genet.
Proff.Jannuzzi-Luce Proff.Jannuzzi-Luce Prof.Serino
h. 8,30/11,30 h. 8,30/11,30 h.8,30/11,30
OIS BRI Biochimica Biochimica Biochimica Biologia e Genet.
Proff. Iannuzzi-Luce Proff. lannuzzi-Luce Proff. Iannuzzi-Luce Prof.Serino
h.8,30/11,30 h.10,30/13,30 h.8,30/11,30 h.8,30/1130
11.30-12.30 @St Biochimica Inglese Fisiologia
Prof.Gates FESTIVITA’ Proff.Jannuzzi-Luce Prof.Gates Proff.Monda-
h.11.30/13,30 ACCADEMICA h.10,30/13,30 h.11.30/13,30 Chieffi-Messina
h.11,30-13,30
12.30-13.30 [@EAEE Biochimica Inglese Fisiologia
Prof.Gates-Harrison Proff. lannuzzi-Luce Prof.Gates-Harrison Proff.Monda-
h.11,30/13,30 h.10,30/13,30 h.11,30/13,30 Chieffi-Messina
h.11,30-13,30
13.30-14.30 PAUSA
14.30-15.30 RIGTE Fisica Fisica
Prof. Diano Prof.Diano Prof.Diano
h.14,30/16,30 h.14.30/16.30 h.14.30/16.30
15.30-16.30 RIGTE Fisica Fisica
Prof. Diano Prof.Diano Prof.Diano
h.14,30/16,30 h.14.30/16.30 h.14.30/16.30




Universita Scuola di Medicina e Chirurgia Corso di Studio in
degli Studi Dipartimento Multidisciplinare di Igiene Dentale

della Campania  Specialita Medico - Chirurgiche e Presidente:

Luigi Vanvitell Odontoiatriche Prof. Rosario Serpico

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI SABATO

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30
14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

14/12/2020 15/12/2020 16/12/2020 17/12/2020 18/12/2020 19/12/2020
Biochimica Biologia e Genet.

Proff. lannuzzi-Luce Prof.Serino

h.8,30/11,30 h.8,30/1130

Biochimica Biologia e Genet.

Proff.Jannuzzi-Luce
h. 8,30/11,30

Prof.Serino
h.8,30/11,30

Biochimica Fisica Biochimica Biologia e Genet.

Proff. lannuzzi-Luce = Prof.Diano Proff. lannuzzi-Luce Prof.Serino

h.8,30/11,30 h.10.30/12.30 h.10,30/13,30 h.8,30/1130

Inglese Fisica Biochimica Inglese Fisiologia

Prof.Gates Prof.Diano Proff.Jannuzzi-Luce Prof.Gates Proff.Monda-

h.11.30/13,30 h.10.30/12.30 h.10,30/13,30 h.11.30/13,30 Chieffi-Messina
h.11,30-13,30

Inglese Biochimica Inglese Fisiologia

Prof.Gates-Harrison Proff. lannuzzi-Luce Prof.Gates-Harrison Proff.Monda-

h.11,30/13,30 h.10,30/13,30 h.11,30/13,30 Chieffi-Messina
h.11,30-13,30

PAUSA

Fisica Fisiologia Fisica

Prof. Diano Proff.Monda-Chieffi- Prof.Diano

h.14,30/16,30 Messina h.14.30/16.30

h.14,30-18,30

Fisica Fisiologia Fisica

Prof. Diano Proff.Monda-Chieffi- Prof.Diano

h.14,30/16,30 Messina h.14.30/16.30

h.14,30-18,30

Fisiologia
Proff.Monda-Chieffi-
Messina
h.14,30-18,30

Fisiologia
Proff.Monda-Chieffi-
Messina
h.14,30-18,30




ORE

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30
11.30-12.30

12.30-13.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Universita
degli Studi

LUNEDI

21/12/2020

della Campania
Lt Vanvitell

Scuola di Medicina e Chirurgia | Corso di Studio in

Drpartimento Multidisciplinare du
Spectalita Medico - Charurgiche e

Odontoiatriche

MARTEDI
22/12/2020

Inglese
Prof.Gates
h.11.30/13,30

Inglese
Prof.Gates-Harrison
h.11,30/13,30

PAUSA

Fisiologia
Proff.Monda-Chieffi-
Messina
h.14,30-18,30

Fisiologia
Proff.Monda-Chieffi-
Messina
h.14,30-18,30

Fisiologia
Proff.Monda-Chieffi-
Messina
h.14,30-18,30

Fisiologia
Proff.Monda-Chieffi-
Messina
h.14,30-18,30

Fisiologia
Proff.Monda-Chieffi-
Messina
h.14,30-18,30

Fisiologia
Proff.Monda-Chieffi-
Messina
h.14,30-18,30

Fisiologia
Proff.Monda-Chieffi-
Messina
h.14,30-18,30

Fisiologia
Proff.Monda-Chieffi-
Messina
h.14,30-18,30

MERCOLEDI
23/12/2020

Igiene Dentale

Presidente:
Prof. Rosario Serpico

GIOVEDI
24/12/2020

VENERDI
25/12/2020

FESTIVITA” ACCADEMICA

SABATO
26/12/2020




ORE

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30
17.30-18.30

LUNEDI

Universita Scuola di Medicina e Chirurgia | COrso di Studio in
degli Studi Dipartimento Multidisciplinare di Igiene Dentale

della Campania  Specialita Medico - Chirurgiche e Presidente:

Lugi Vantell Odontowatriche Prof. Rosario Serpico

MERCOLEDI GIOVEDI

7/01/2021

MARTEDI

6/01/2021

VENERDI
8/01/2021

Biologia e Genet.

Prof.Serino
h.8,30/11,30

SABATO
9/01/2021

Biologia e Genet.

Prof.Serino
h.8,30/11,30

Biologia e Genet.

Prof.Serino

h.8,30/11.30
FESTIVITA” ACCADEMICA Inglese Fisiologia

Prof.Gates Proff.Monda-
h.11.30/13,30 Chieffi-Messina

h.11,30-13,30
Inglese Fisiologia
Prof.Gates-Harrison Proff.Monda-
h.11,30/13,30 Chieffi-Messina

h.11,30-13,30

PAUSA




ORE

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30
16.30-17.30

17.30-18.30

Universita Scuola di Medicina e Chirurgia Corso di Studio in
degli Studi Dipartimento Multidisciplinare di Igiene Dentale

della Campania  Specialita Medico - Chirurgiche e Presidente:

Luigi Vanvitell Odontoiatriche Prof. Rosario Serpico

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

11/01/2021 12/01/2021 13/01/2021 14/01/2021
Biologia e Genet.

Prof.Serino
h.8,30/1130

VENERDI
15/01/2021
Biologia e Genet.
Prof.Serino
h.8,30/1130

Biologia e Genet.

Prof.Serino
h.8,30/11,30

Biologia e Genet.
Prof.Serino
h.8,30/11,30

Biologia e Genet.

Prof.Serino
h.8,30/1130

Biologia e Genet.
Prof.Serino
h.8,30/1130

Inglese
Prof.Gates
h.11.30/13,30

Inglese
Prof.Gates-Harrison
h.11,30/13,30

PAUSA

Statistica medica-

Statistica medica-

Aula SP3 Aula SP3

Prof. Chiodini Prof. Chiodini
h.16.30/18.30 h.16.30/18.30
Statistica medica- Statistica medica-
Aula SP3 Aula SP3

Prof. Chiodini Prof. Chiodini
h.16.30/18.30 h.16.30/18.30




Universita Scuola di Medicina e Chirurgia | COrso di Studio in
degli Studi Dipartimento Multidisciplinare di Igiene Dentale

della Campania  Specialita Medico - Chirurgiche e Presidente:

Luigi Vanvitelli Odontoiatriche Prof. Rosario Serpico

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

18/01/2021 19//01/2021 20/01/2021 21/01/2021 22/01/2021 23/01/2021
8.30-9.30 Biologia e Genet. Biologia e Genet.
Prof.Serino Prof.Serino
h.8,30/1130 h.8,30/12,30
9.30-10.30 Biologia e Genet. Biologia e Genet.
Prof.Serino Prof.Serino
h.8,30/11,30 h.8,30/12,,30
10.30-11.30 Biologia e Genet. Biologia e Genet.
Prof.Serino Prof.Serino
h.8,30/1130 h.8,30/12,30
11.30-12.30 Biologia e Genet.
Prof.Serino
h.8,30/12,30
12.30-13.30
13.30-14.30 PAUSA
14.30-15.30
15.30-16.30
(S VAN Statistica medica- Statistica medica-
Aula SP3 Aula SP3
Prof. Chiodini Prof. Chiodini
h.16.30/18.30 h.16.30/18.30
A S BRI Statistica medica- Statistica medica-
Aula SP3 Aula SP3
Prof. Chiodini Prof. Chiodini
h.16.30/18.30 h.16.30/18.30




Universita Scuola di Medicina e Chirurgia | COrso di Studio in
degli Studi Drpartimento Multidisciplinare du Igiene Dentale

della Campania  Specialita Medico - Chirurgiche e Presidente:

Luigi Vanvitelli Odontoiatriche Prof. Rosario Serpico

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

VENERDI SABATO

25/01/2021 26/01/2021 27/01/2021 28/01/2021
8.30-9.30 Biologia e Genet.
Prof.Serino
h.8,30/1130

29/01/2021 30/01/2021
Biologia e Genet.

Prof.Serino

h.8,30/11,30

9.30-10.30 Biologia e Genet.

Prof.Serino

Biologia e Genet.
Prof.Serino

h.8,30/11,30 h.8,30/11,30
10.30-11.30 Biologia e Genet. Biologia e Genet.
Prof.Serino Prof.Serino
h.8,30/1130 h.8,30/11,30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30 PAUSA
14.30-15.30
15.30-16.30
BRI VAII Statistica medica- Statistica medica-
Aula SP3 Aula SP3
Prof. Chiodini Prof. Chiodini
h.16.30/18.30 h.16.30/18.30
A IS BRI Statistica medica- Statistica medica-
Aula SP3 Aula SP3
Prof. Chiodini Prof. Chiodini
h.16.30/18.30 h.16.30/18.30

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO
01/02/2021 02/02/2021 03/02/2021 04/02/2021 05/02/2021 06/02/2021

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30




13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

ORE

8.30-9.30
9.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Universita Scuola di Medicina e Chirurgia Corso di Studio in

degli Studi Dipartimento Multidisciplinare di Igiene Dentale

della Campania  Specialita Medico - Chirurgiche e Presidente:

Luigi Vanvitell Odontoiatriche Prof. Rosario Serpico
PAUSA

Statistica medica-

Statistica medica

Aula SP3 Aula SP3

Prof. Chiodini Prof. Chiodini
h.15.30/18.30 h.15.30/18.30
Statistica medica Statistica medica
Aula SP3 Aula SP3

Prof. Chiodini Prof. Chiodini
h.15.30/18.30 h.15.30/18.30
Statistica medica Statistica medica
Aula SP3 Aula SP3

Prof. Chiodini Prof. Chiodini
h.15.30/18.30 h.15.30/18.30

LUNEDI

08/02/2021

MARTEDI
09/02/2021

MERCOLEDI
10/02/2021

GIOVEDI
11/02/2021

VENERDI
12/02/2021

PAUSA

Statistica medica

Statistica medica

Aula SP3 Aula SP3

Prof. Chiodini Prof. Chiodini
h.15.30/18.30 h.15.30/18.30
Statistica medica Statistica medica
Aula SP3 Aula SP3

Prof. Chiodini Prof. Chiodini
h.15.30/18.30 h.15.30/18.30
Statistica medica Statistica medica
Aula SP3 Aula SP3

Prof. Chiodini Prof. Chiodini
h.15.30/18.30 h.15.30/18.30




ORE

8.30-9.30

9.30-10.30
10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI

15/02/2021

Universita
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